
 

 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від « 12 »  жовтня  2017 року      №  472 

 

Про затвердження списку осіб 

на безоплатне встановлення 

приладів обліку холодної води  

в квартирах, житлових будинках  

малозабезпечених пільгових  

верств населення міста Кропивницького 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 3 п. “а” ст. 30, 

підпунктом 2 п. “а” ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  

від 25 квітня 2017 року  № 207 “Про затвердження Порядку встановлення 

приладів обліку холодної води в квартирах, житлових будинках 

малозабезпечених пільгових верств населення міста Кропивницького”, 

відповідно до заяв осіб, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 

 

Затвердити список осіб на безоплатне встановлення приладів обліку 

холодної води в квартирах, житлових будинках  малозабезпечених пільгових  

верств населення міста Кропивницького згідно з додатком. 

 
 

  
 

Міський голова                А. Райкович 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Михальська 24 84 55 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

 до рішення виконавчого комітету   

 Кіровоградської міської ради 

 “ 12  ”  жовтня  2017 

 №  472 

          

              

СПИСОК 

осіб на безоплатне встановлення приладів обліку холодної води в 

квартирах, житлових будинках малозабезпечених пільгових верств 

населення міста Кропивницького 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. 

Адреса реєстрації та 

фактичного проживання 

пільговика 

 

 

 

Пільгова 

категорія 

Розмір 

середньо-

місячного 

сукупного 

доходу сім’ї  з 

розрахунку на 

одну особу, грн 

Кількість 

приладів, 

один. 

Вартість 

робіт, 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Березняк Жанна 

Федорівна *********** Дитина війни ******* 1 1090,03 

2 
Верник Лідія 

Микитівна *********** Дитина війни ******* 1 1124,32 

3 
Гончаренко 

Світлана Іванівна *********** Пенсіонер ******* 1 1091,03 

4 
Дубініна Ніна 

Ніконорівна *********** Дитина війни ******* 1 1162,25 

5 

Кашпіровська 

Валентина 

Пилипівна *********** Пенсіонер ******* 1 1108,40 

6 

Кравченко Наталія 

Миколаївна 

 *********** Пенсіонер ******* 1 1172,93 

7 
Мельнікова Зоя 

Петрівна *********** 

Член сім’ї 

загиблого 

(померлого) 

ветерана 

війни ******* 1 1133,27 

8 
Назаренко Лідія 

Григорівна *********** Дитина війни ******* 1 1111,30 

9 
Полянко Галина 

Степанівна *********** Дитина війни ******* 1 1148,06 

10 
Савченко Ніна 

Антонівна *********** Дитина війни ******* 1 1094,78 

11 
Топорова Ганна 

Григорівна *********** Дитина війни ******* 1 1084,02 

12 
Усік Валентина 

Павлівна *********** Дитина війни ******* 1 1165,07 

13 
Храмчено Людмила 

Михайлівна *********** Пенсіонер ******* 1 1032,50 

 

 

 

Начальник Головного управління  

житлово-комунального господарства                                                           В. Кухаренко 

 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

